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Nutri Diet A - Identity



Një dorë që përfaqëson vullnetin dhe përkushtimin 

e nutricionistit për të ndihmuar klientët të arrijnë 

qëllimet e tyre shëndetësore. Dora që e mban 

mollën nuk është vetëm një element dekorativ; ajo 

është një simbol i ndihmës dhe përkujdesjes së 

ofruar nga profesionisti i shëndetit. 

 vullnet dhe
përkushtim



simbol universal
i shëndetit dhe
i mirëqenies

Molla është një simbol 
universal i shëndetit dhe i 
mirëqenies, dhe në këtë 
kontekst, ajo përfaqëson 
zgjedhjet e mira 
ushqimore dhe qëndrimin 
pozitiv ndaj shëndetit. 



Përmes kësaj logoje, shfaqet një ndjenjë e ngrohtësisë 
dhe kujdesit, e cila është e nevojshme për të përfaqësuar 
marrëdhënien e ndërsjellë të besimit dhe mbështetjes 
mes nutricionistit dhe klientit. Në këtë mënyrë, logoja 
përbën një shprehje vizuale të ndërgjegjësimit për një 
jetë të shëndetshme dhe të qëndrueshme.
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SKETCHING PROCESS
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Barlow

Typefaces

Aa Bb Cc Dd Ee Ff Gg Hh Ii  Jj
Kk Ll Mm Nn Oo Pp Qq Rr Ss
Tt Vv Xx Yy Zz

Aa
0123456789

Blinker
Aa Bb Cc Dd Ee Ff Gg Hh I i  Jj

Kk Ll  Mm Nn Oo Pp Qq Rr Ss

Tt Vv Xx Yy Zz

Aa
0123456789

Our main typefaces are

Barlow for headlines and 

Blinker for text.



TypefacesType System

Headlines
Sub-Headlines

Paragraph

Captions

Barlow Black

Blinker Bold

Blinker Regular

Blinker Regular

We use “ Barlow Black”

for al l  headlines and large text.

For sub-headline we use 

“Blinker Bold” and for text we 

use “Blinker Regular”
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yourname

yourname Your Text #caption
Liked by name

yourname

yourname Your Text #caption
Liked by name

yourname

yourname Your Text #caption
Liked by name

Let food be 
thy medicine 
and medicine 
be thy food.

Let food be 
thy medicine 
and medicine 
be thy food.

Take care of your body.



THANK YOU!THANK YOU!


